
БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

Октябрьский кал alibi 
кала округы 

ХАКИМИЭТЕ
452600, Октябрьский калайы, 

Чапаев урамы, 23

АДМИНИСТРАЦИЯ 
городского округа 

город Октябрьский
452600, город Октябрьский, 

улица Чапаева, 23

TCAPAP
« Од» 00____________ 2021 й. № OpfS

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« 09» Об____________2021 г.

О внесении изменений в Положение о порядке размещения сведений о доходах, 
расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера отдельных 

категорий лиц и членов их семей на официальном сайте администрации городского 
округа город Октябрьский Республики Башкортостан и представления этих 

сведений средствам массовой информации для опубликования

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 8 июля 2013 года 
№613 «Вопросы противодействия коррупции»

ПОСТАНОВЛЯЮ :

1. Внести изменения в Положение о порядке размещения сведений о доходах, 
расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера отдельных 
категорий лиц и членов их семей на официальном сайте администрации городского 
округа город Октябрьский Республики Башкортостан и представления этих сведений 
средствам массовой информации для опубликования, утвержденное постановлением 
администрации городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан от 
13.03.2015 №1065, следующее изменение:

подпункт «г» пункта 2 изложить в следующей редакции:
«г) сведения об источниках получения средств, за счет которых совершены 

сделки (совершена сделка) по приобретению земельного участка, другого объекта 
недвижимого имущества, транспортного средства, ценных бумаг (долей участия, паев 
в уставных (складочных) капиталах организаций), цифровых финансовых активов, 
цифровой валюты, если общая сумма таких сделок (сумма такой сделки) превышает 
общий доход служащего (работника) и его супруги (супруга) за три последних года, 
предшествующих отчетному периоду.».

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте городского округа 
город Октябрьский Республики Башкортостан (m w .oktadm .ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

Глава администрации А.Н.Шмелев


